
392 01 Soběslav KUJCP01NV2OD

W JIHOČESKÝ KRAJ ji.fi
KRAJSKÝ ÚŘAD

WIWoTr
Dolto: - 8 -10- 2018 fcy

Číslo j.:
PHtehs: .................

Jihočeský kraj-Krajský úřad
Oddělení evropské integrace
Ing. Vladimíra Slípková
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Prodloužení termínu dokončení dílčího projektu -
Smlouva o poskytnutí dotace č. SD0/OEZI/5360/2O18
(reg. d, žádosti 2.1/2017/1809)

vedeno pod Vaším č.j.: KUJCK 125160/2017

Vážená paní Ing. Slípková,

z důvodu nezbytnosti provedení nečekaných a nepředpokládaných stavebních prací a úprav,
které je ještě nutné navíc provést před samotnou instalací tepelného čerpadla EcoAir 415 a
jejichž rozsah je mnohem větší, než se kterým bylo původně plánováno, jedná se o původní
vesnické stavení, z důvodu prodloužených lhůt a termínů dodání potřebných stavebních
materiálů, dále z důvodu vysoké vytíženosti firmy provádějící tyto stavební práce a úpravy,
stejně tak z důvodu vysoké vytíženosti realizační firmy dodávající uvedené tepelné čerpadlo,
které výrazně převyšují kapacity těchto dodavatelských firem a které mi neumožňují dodržet
stávající stanovený termín dokončení, Vás žádám o prodloužení termínu dokončení dílčího
projektu realizovaného v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II. CZ.05.2.32/0.0/0.0/17^067/0005153“
číslo smlouvy SDO/OEZI/5360/2018, registrační číslo 2.1/2017/1809, na 30.04.2019!
Nejpozději do tohoto termínujiž bude zcela určitě tento uvedený dílčí projekt dokončený.

Mnohokrát Vám děkuji za pochopení, Vaši ochotu, vstřícnost a prodloužení termínu.

V Soběslavi dne 5. října 2018

Počet listů: 1
Přílohy: 0/0

S díky, úctou a pozdravem

Přílohy: 0. Michal Holec

*KUJCP01NV2OD*


